
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A)
VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015

Torneo 2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA 1512009A

Luogo VERBANIA  [Verbania - Piemonte]
Periodo 04-12-2015 - 06-12-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 20' + 30'' bonus
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Medici Simone

1Migliorini Matteo

2
Borghi Dario

3
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2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A)
VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Medici Simone 4.5 SUI 13.0015.009.00 13.002148 1868 2235 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1991

2 1 CM Migliorini Matteo 4.0 ITA 15.5018.5011.0014.502175 1833 2074 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1995

3 9 1N Borghi Dario 4.0 ITA 11.0011.007.00 7.00 1747 1729 2016 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2000

4 4 CM Siclari Giovanni 3.5 ITA 15.0016.0010.509.50 2137 1928 2109 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1996

5 3 NC Boschetti Claudio 3.5 SUI 13.5016.0010.0010.752147 1704 1886 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1957

6 7 1N Isoardi Luigi 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.25 1779 1605 1794 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1966

7 14 2N Ormella Daniele 3.5 ITA 11.0011.007.00 5.25 1505 1659 1855 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1965

8 16 NC Basaglia Paolo 3.5 ITA 9.50 10.506.00 5.75 1440 1601 1540 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1953

9 11 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1630 1770 1882 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

10 8 1N Torriano Enzo 3.0 ITA 11.5013.507.00 6.00 1766 1594 1667 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1966

11 10 1N Maffeo Mauro 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1730 1610 1683 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1950

12 6 1N Buzio Alberto 2.5 ITA 14.5016.5010.006.25 1789 1729 1730 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1943

13 23 2N Margareci Massimo 2.5 ITA 10.0010.006.50 3.25 1362 1562 1641 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1963

14 13 2N Modaffari Giuseppe 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.00 1535 1613 1653 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

15 5 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.50 1790 1461 1462 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1954

16 15 2N Cavagna Marco 2.0 ITA 11.0012.006.50 2.00 1477 1530 1491 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

17 26 NC Brusati Alice 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1183 1522 1330 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2003

18 24 NC Zara Giorgio 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.75 1362 1590 1519 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1970

19 20 NC Gnata Ilaria 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.25 1395 1578 1539 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2002

20 18 NC Brusati Greta 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1438 1560 1489 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2001

21 19 NC Cucchi Chiara 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 1404 1529 1290 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2002

22 12 2N Cazzola Franco 1.5 ITA 12.0014.008.00 3.00 1583 1540 1424 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

23 17 NC Calzascia Alka 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1440 1542 1255 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2001

24 22 3N Piazza Francesco 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1369 1446 1278 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1964

25 25 NC Sidoti Gaetano 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1334 1445 1290 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1979

26 21 NC Isoardi Dario 0.0 ITA 11.0012.007.00 0.00 1371 1477 747 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2009
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2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A)
VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Basaglia Paolo ITA PIE VB 1440 1601 1540 1953 M 169297

9 1N Borghi Dario ITA PIE BI 1747 1729 2016 2000 M 892416 147576

3 NC Boschetti Claudio SUI 2147 1704 1886 1957 M 1300920

26 NC Brusati Alice ITA PIE NO 1183 1522 1330 2003 F 2829571 157836

18 NC Brusati Greta ITA PIE NO 1438 1560 1489 2001 F 2826980 151867

6 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1789 1729 1730 1943 M 820849 100479

17 NC Calzascia Alka ITA EST EE 1440 1542 1255 2001 M 169131

15 2N Cavagna Marco ITA PIE VB 1477 1530 1491 1955 M 854816 100478

12 2N Cazzola Franco ITA PIE VB 1583 1540 1424 1958 M 854832 129054

19 NC Cucchi Chiara ITA PIE NO 1404 1529 1290 2002 F 2819665 157839

20 NC Gnata Ilaria ITA PIE BI 1395 1578 1539 2002 F 2822879 160802

21 NC Isoardi Dario ITA PIE BI 1371 1477 747 2009 M 2829601 165359

7 1N Isoardi Luigi ITA PIE BI 1779 1605 1794 1966 M 869333 140284

10 1N Maffeo Mauro ITA PIE VB 1730 1610 1683 1950 M 850578 100486

5 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1790 1461 1462 1954 M 836311 128396

23 2N Margareci Massimo ITA PIE VB 1362 1562 1641 1963 M 2841318 169245

2 NC Medici Simone SUI 2148 1868 2235 1991 M 1325329

1 CM Migliorini Matteo ITA PIE BI 2175 1833 2074 1995 M 873896 136690

13 2N Modaffari Giuseppe ITA PIE VB 1535 1613 1653 1953 M 2815155 160520

14 2N Ormella Daniele ITA PIE NO 1505 1659 1855 1965 M 871117 110464

22 3N Piazza Francesco ITA PIE VB 1369 1446 1278 1964 M 871125 118175

11 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1630 1770 1882 1971 M 898023 151256

4 CM Siclari Giovanni ITA PIE BI 2137 1928 2109 1996 M 869376 132958

25 NC Sidoti Gaetano ITA PIE VB 1334 1445 1290 1979 M 2831037 165593

8 1N Torriano Enzo ITA PIE AL 1766 1594 1667 1966 M 856800 102567

24 NC Zara Giorgio ITA PIE NO 1362 1590 1519 1970 M 2825908 162401
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2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A)
VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Migliorini Matteo 4.0 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 11 B 1 | 1

1 2 NC Medici Simone 4.5 SUI | 15 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | -1

5 3 NC Boschetti Claudio 3.5 SUI | 16 B 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 4 N 0 | 13 B 1 | 1

4 4 CM Siclari Giovanni 3.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 2 B 0 | 1

15 5 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA | 0 Â½ | 12 B 0 | 23 N 1 | 14 N 0 | 20 B 1 | 0

12 6 1N Buzio Alberto 2.5 ITA | 18 B 1 | 13 N 1 | 2 B 0 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 1

6 7 1N Isoardi Luigi 3.5 ITA | 19 N 1 | 26 B 1 | 3 N Â½ | 6 B Â½ | 14 N Â½ | -1

10 8 1N Torriano Enzo 3.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 1

3 9 1N Borghi Dario 4.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | -1

11 10 1N Maffeo Mauro 3.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 9 N 0 | 24 B 1 | 1

9 11 2N Rossi Emanuele 3.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | -1

22 12 2N Cazzola Franco 1.5 ITA | 24 B Â½ | 5 N 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | 23 B 0 | 1

14 13 2N Modaffari Giuseppe 2.5 ITA | 25 N 1 | 6 B 0 | 20 N Â½ | 19 B 1 | 3 N 0 | -1

7 14 2N Ormella Daniele 3.5 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 26 N 1 | 5 B 1 | 7 B Â½ | 1

16 15 2N Cavagna Marco 2.0 ITA | 2 B 0 | 24 N 0 | 22 B 1 | 25 N 1 | 16 B 0 | 1

8 16 NC Basaglia Paolo 3.5 ITA | 3 N 0 | 23 B Â½ | 17 N 1 | 12 B 1 | 15 N 1 | -1

23 17 NC Calzascia Alka 1.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 0 | 16 B 0 | 22 N 0 | 21 B 1 | 1

20 18 NC Brusati Greta 2.0 ITA | 6 N 0 | 25 B 1 | 10 N 0 | 26 B 1 | 8 N 0 | -1

21 19 NC Cucchi Chiara 2.0 ITA | 7 B 0 | 22 N 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 25 B 1 | 1

19 20 NC Gnata Ilaria 2.0 ITA | 8 N 0 | 17 B 1 | 13 B Â½ | 24 N Â½ | 5 N 0 | -1

26 21 NC Isoardi Dario 0.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 25 B 0 | 23 B 0 | 17 N 0 | 1

24 22 3N Piazza Francesco 1.0 ITA | 10 N 0 | 19 B 0 | 15 N 0 | 17 B 1 | 26 N 0 | -1

13 23 2N Margareci Massimo 2.5 ITA | 11 B 0 | 16 N Â½ | 5 B 0 | 21 N 1 | 12 N 1 | -1

18 24 NC Zara Giorgio 2.0 ITA | 12 N Â½ | 15 B 1 | 8 N 0 | 20 B Â½ | 10 N 0 | -1

25 25 NC Sidoti Gaetano 1.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 21 N 1 | 15 B 0 | 19 N 0 | -1

17 26 NC Brusati Alice 2.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 14 B 0 | 18 N 0 | 22 B 1 | 0
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2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A)
VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Borghi Dario ITA 1747 4 3.00 1.76 1.24 1729.602016 2000 M 892416 147576

3 NC Boschetti Claudio SUI 2147 4 2.50 3.25 -0.75 1704.201886 1957 M 1300920

26 NC Brusati Alice ITA 1183 4 1.00 0.66 0.34 1522.751330 2003 F 2829571 157836

18 NC Brusati Greta ITA 1438 5 2.00 1.84 0.16 1560.401489 2001 F 2826980 151867

6 1N Buzio Alberto ITA 1789 5 2.50 2.87 -0.37 1729.401730 1943 M 820849 100479

15 2N Cavagna Marco ITA 1477 4 2.00 2.08 -0.08 1530.601491 1955 M 854816 100478

12 2N Cazzola Franco ITA 1583 4 1.50 2.07 -0.57 1540.201424 1958 M 854832 129054

20 NC Gnata Ilaria ITA 1395 4 1.00 1.04 -0.04 1578.601539 2002 F 2822879 160802

7 1N Isoardi Luigi ITA 1779 4 2.50 2.34 0.16 1605.601794 1966 M 869333 140284

10 1N Maffeo Mauro ITA 1730 5 3.00 3.21 -0.21 1610.601683 1950 M 850578 100486

5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1790 4 2.00 3.45 -1.45 1461.251462 1954 M 836311 128396

23 2N Margareci Massimo ITA 1362 3 1.00 0.47 0.53 1562.801641 1963 M 2841318 169245

2 NC Medici Simone SUI 2148 5 4.50 3.71 0.79 1868.802235 1991 M 1325329

1 CM Migliorini Matteo ITA 2175 5 4.00 3.85 0.15 1833.402074 1995 M 873896 136690

13 2N Modaffari Giuseppe ITA 1535 4 1.50 1.72 -0.22 1613.801653 1953 M 2815155 160520

14 2N Ormella Daniele ITA 1505 4 2.50 1.28 1.22 1659.601855 1965 M 871117 110464

22 3N Piazza Francesco ITA 1369 3 0.00 1.19 -1.19 1446.801278 1964 M 871125 118175

11 2N Rossi Emanuele ITA 1630 4 2.00 1.31 0.69 1770.801882 1971 M 898023 151256

4 CM Siclari Giovanni ITA 2137 4 2.50 2.34 0.16 1928.002109 1996 M 869376 132958

25 NC Sidoti Gaetano ITA 1334 3 0.00 0.91 -0.91 1445.001290 1979 M 2831037 165593

8 1N Torriano Enzo ITA 1766 5 3.00 3.46 -0.46 1594.601667 1966 M 856800 102567

24 NC Zara Giorgio ITA 1362 5 2.00 1.19 0.81 1590.201519 1970 M 2825908 162401
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2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A)
VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Basaglia Paolo ITA 1440 1 1.00 2.00 1.5 48 1601.801540 1953 M 169297

17 NC Calzascia Alka ITA 1440 2 1.00 2.30 -1.3 -39 1542.401255 2001 M 169131

19 NC Cucchi Chiara ITA 1404 0 0.00 1.80 0.2 6 1529.401290 2002 F 157839

21 NC Isoardi Dario ITA 1371 1 0.00 1.90 -1.9 -57 1477.60747 2009 M 165359

FSI - 2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A) - VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015 - Pag. 6/19
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2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A)
VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Migliorini Matteo ITA 2175   |  14 2N Ormella Daniele ITA 1505 1 - 0

2 15 2N Cavagna Marco ITA 1477   |  2 NC Medici Simone SUI 2148 0 - 1

3 3 NC Boschetti Claudio SUI 2147   |  16 NC Basaglia Paolo ITA 1440 1 - 0

4 17 NC Calzascia Alka ITA 1440   |  4 CM Siclari Giovanni ITA 2137 0 - 1

5 6 1N Buzio Alberto ITA 1789   |  18 NC Brusati Greta ITA 1438 1 - 0

6 19 NC Cucchi Chiara ITA 1404   |  7 1N Isoardi Luigi ITA 1779 0 - 1

7 8 1N Torriano Enzo ITA 1766   |  20 NC Gnata Ilaria ITA 1395 1 - 0

8 21 NC Isoardi Dario ITA 1371   |  9 1N Borghi Dario ITA 1747 0 - 1

9 10 1N Maffeo Mauro ITA 1730   |  22 3N Piazza Francesco ITA 1369 1 - 0

10 23 2N Margareci Massimo ITA 1362   |  11 2N Rossi Emanuele ITA 1630 0 - 1

11 12 2N Cazzola Franco ITA 1583   |  24 NC Zara Giorgio ITA 1362 Â½ - Â½

12 25 NC Sidoti Gaetano ITA 1334   |  13 2N Modaffari Giuseppe ITA 1535 0 - 1

13 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1790   |  Â½ - F

14 26 NC Brusati Alice ITA 1183   |  1 - F
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2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A)
VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Borghi Dario 1 ITA 1747   |  1 CM Migliorini Matteo 1 ITA 2175 0 - 1

2 2 NC Medici Simone 1 SUI 2148   |  8 1N Torriano Enzo 1 ITA 1766 1 - 0

3 11 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1630   |  3 NC Boschetti Claudio 1 SUI 2147 0 - 1

4 4 CM Siclari Giovanni 1 ITA 2137   |  10 1N Maffeo Mauro 1 ITA 1730 1 - 0

5 13 2N Modaffari Giuseppe 1 ITA 1535   |  6 1N Buzio Alberto 1 ITA 1789 0 - 1

6 7 1N Isoardi Luigi 1 ITA 1779   |  26 NC Brusati Alice 1 ITA 1183 1 - 0

7 5 1N Mantovan Giuseppe 0.5 ITA 1790   |  12 2N Cazzola Franco 0.5 ITA 1583 0 - 1

8 24 NC Zara Giorgio 0.5 ITA 1362   |  15 2N Cavagna Marco 0 ITA 1477 1 - 0

9 14 2N Ormella Daniele 0 ITA 1505   |  21 NC Isoardi Dario 0 ITA 1371 1 - 0

10 16 NC Basaglia Paolo 0 ITA 1440   |  23 2N Margareci Massimo 0 ITA 1362 Â½ - Â½

11 20 NC Gnata Ilaria 0 ITA 1395   |  17 NC Calzascia Alka 0 ITA 1440 1 - 0

12 18 NC Brusati Greta 0 ITA 1438   |  25 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1334 1 - 0

13 22 3N Piazza Francesco 0 ITA 1369   |  19 NC Cucchi Chiara 0 ITA 1404 0 - 1
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2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A)
VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Migliorini Matteo 2 ITA 2175   |  4 CM Siclari Giovanni 2 ITA 2137 Â½ - Â½

2 6 1N Buzio Alberto 2 ITA 1789   |  2 NC Medici Simone 2 SUI 2148 0 - 1

3 3 NC Boschetti Claudio 2 SUI 2147   |  7 1N Isoardi Luigi 2 ITA 1779 Â½ - Â½

4 8 1N Torriano Enzo 1 ITA 1766   |  24 NC Zara Giorgio 1.5 ITA 1362 1 - 0

5 12 2N Cazzola Franco 1.5 ITA 1583   |  9 1N Borghi Dario 1 ITA 1747 0 - 1

6 10 1N Maffeo Mauro 1 ITA 1730   |  18 NC Brusati Greta 1 ITA 1438 1 - 0

7 19 NC Cucchi Chiara 1 ITA 1404   |  11 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1630 0 - 1

8 20 NC Gnata Ilaria 1 ITA 1395   |  13 2N Modaffari Giuseppe 1 ITA 1535 Â½ - Â½

9 26 NC Brusati Alice 1 ITA 1183   |  14 2N Ormella Daniele 1 ITA 1505 0 - 1

10 23 2N Margareci Massimo 0.5 ITA 1362   |  5 1N Mantovan Giuseppe 0.5 ITA 1790 0 - 1

11 17 NC Calzascia Alka 0 ITA 1440   |  16 NC Basaglia Paolo 0.5 ITA 1440 0 - 1

12 15 2N Cavagna Marco 0 ITA 1477   |  22 3N Piazza Francesco 0 ITA 1369 1 - 0

13 21 NC Isoardi Dario 0 ITA 1371   |  25 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1334 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A)
VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Medici Simone 3 SUI 2148   |  1 CM Migliorini Matteo 2.5 ITA 2175 Â½ - Â½

2 4 CM Siclari Giovanni 2.5 ITA 2137   |  3 NC Boschetti Claudio 2.5 SUI 2147 1 - 0

3 7 1N Isoardi Luigi 2.5 ITA 1779   |  6 1N Buzio Alberto 2 ITA 1789 Â½ - Â½

4 11 2N Rossi Emanuele 2 ITA 1630   |  8 1N Torriano Enzo 2 ITA 1766 1 - 0

5 9 1N Borghi Dario 2 ITA 1747   |  10 1N Maffeo Mauro 2 ITA 1730 1 - 0

6 14 2N Ormella Daniele 2 ITA 1505   |  5 1N Mantovan Giuseppe 1.5 ITA 1790 1 - 0

7 16 NC Basaglia Paolo 1.5 ITA 1440   |  12 2N Cazzola Franco 1.5 ITA 1583 1 - 0

8 24 NC Zara Giorgio 1.5 ITA 1362   |  20 NC Gnata Ilaria 1.5 ITA 1395 Â½ - Â½

9 13 2N Modaffari Giuseppe 1.5 ITA 1535   |  19 NC Cucchi Chiara 1 ITA 1404 1 - 0

10 25 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1334   |  15 2N Cavagna Marco 1 ITA 1477 0 - 1

11 18 NC Brusati Greta 1 ITA 1438   |  26 NC Brusati Alice 1 ITA 1183 1 - 0

12 21 NC Isoardi Dario 0 ITA 1371   |  23 2N Margareci Massimo 0.5 ITA 1362 0 - 1

13 22 3N Piazza Francesco 0 ITA 1369   |  17 NC Calzascia Alka 0 ITA 1440 1 - 0

FSI - 2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A) - VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A)
VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Siclari Giovanni 3.5 ITA 2137   |  2 NC Medici Simone 3.5 SUI 2148 0 - 1

2 1 CM Migliorini Matteo 3 ITA 2175   |  11 2N Rossi Emanuele 3 ITA 1630 1 - 0

3 14 2N Ormella Daniele 3 ITA 1505   |  7 1N Isoardi Luigi 3 ITA 1779 Â½ - Â½

4 6 1N Buzio Alberto 2.5 ITA 1789   |  9 1N Borghi Dario 3 ITA 1747 0 - 1

5 3 NC Boschetti Claudio 2.5 SUI 2147   |  13 2N Modaffari Giuseppe 2.5 ITA 1535 1 - 0

6 15 2N Cavagna Marco 2 ITA 1477   |  16 NC Basaglia Paolo 2.5 ITA 1440 0 - 1

7 8 1N Torriano Enzo 2 ITA 1766   |  18 NC Brusati Greta 2 ITA 1438 1 - 0

8 10 1N Maffeo Mauro 2 ITA 1730   |  24 NC Zara Giorgio 2 ITA 1362 1 - 0

9 5 1N Mantovan Giuseppe 1.5 ITA 1790   |  20 NC Gnata Ilaria 2 ITA 1395 1 - 0

10 12 2N Cazzola Franco 1.5 ITA 1583   |  23 2N Margareci Massimo 1.5 ITA 1362 0 - 1

11 19 NC Cucchi Chiara 1 ITA 1404   |  25 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1334 1 - 0

12 26 NC Brusati Alice 1 ITA 1183   |  22 3N Piazza Francesco 1 ITA 1369 1 - 0

13 17 NC Calzascia Alka 0 ITA 1440   |  21 NC Isoardi Dario 0 ITA 1371 1 - 0
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1 Migliorini Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2074 Media: 1833.40 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Ormella Daniele ITA 1505 670 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Borghi Dario ITA 1747 428 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Siclari Giovanni ITA 2137 38 0.55 Â½ 2 2

4 N 2 NC Medici Simone SUI 2148 27 0.54 Â½ 2 2

5 B 11 2N Rossi Emanuele ITA 1630 545 0.92 1 3 3

3.85 3 3

2 Medici Simone
NC SUI   Elo FIDE: 2148 Perf: 2235 Media: 1868.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Cavagna Marco ITA 1477 671 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Torriano Enzo ITA 1766 382 0.91 1 2 2

3 N 6 1N Buzio Alberto ITA 1789 359 0.9 1 3 3

4 B 1 CM Migliorini Matteo ITA 2175 -27 0.46 Â½ 3 3

5 N 4 CM Siclari Giovanni ITA 2137 11 0.52 1 4 4

3.71 4 4

3 Boschetti Claudio
NC SUI   Elo FIDE: 2147 Perf: 1886 Media: 1704.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Basaglia Paolo ITA 1440 1 0 1

2 N 11 2N Rossi Emanuele ITA 1630 517 0.92 1 1 2

3 B 7 1N Isoardi Luigi ITA 1779 368 0.9 Â½ 1 2

4 N 4 CM Siclari Giovanni ITA 2137 10 0.51 0 1 2

5 B 13 2N Modaffari Giuseppe ITA 1535 612 0.92 1 2 3

3.25 2 3

4 Siclari Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 2109 Media: 1928.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Calzascia Alka ITA 1440 1 0 1

2 B 10 1N Maffeo Mauro ITA 1730 407 0.92 1 1 2

3 N 1 CM Migliorini Matteo ITA 2175 -38 0.45 Â½ 1 2

4 B 3 NC Boschetti Claudio SUI 2147 -10 0.49 1 2 3

5 B 2 NC Medici Simone SUI 2148 -11 0.48 0 2 3

2.34 2 3
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5 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1462 Media: 1461.25 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 2N Cazzola Franco ITA 1583 207 0.77 0 0 0

3 N 23 2N Margareci Massimo ITA 1362 428 0.92 1 1 1

4 N 14 2N Ormella Daniele ITA 1505 285 0.84 0 1 1

5 B 20 NC Gnata Ilaria ITA 1395 395 0.92 1 2 2

3.45 2 2

6 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1730 Media: 1729.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Brusati Greta ITA 1438 351 0.89 1 1 1

2 N 13 2N Modaffari Giuseppe ITA 1535 254 0.81 1 2 2

3 B 2 NC Medici Simone SUI 2148 -359 0.1 0 2 2

4 N 7 1N Isoardi Luigi ITA 1779 10 0.51 Â½ 2 2

5 B 9 1N Borghi Dario ITA 1747 42 0.56 0 2 2

2.87 2 2

7 Isoardi Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1794 Media: 1605.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cucchi Chiara ITA 1404 1 0 1

2 B 26 NC Brusati Alice ITA 1183 596 0.92 1 1 2

3 N 3 NC Boschetti Claudio SUI 2147 -368 0.1 Â½ 1 2

4 B 6 1N Buzio Alberto ITA 1789 -10 0.49 Â½ 1 2

5 N 14 2N Ormella Daniele ITA 1505 274 0.83 Â½ 1 2

2.34 1 2

8 Torriano Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1667 Media: 1594.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gnata Ilaria ITA 1395 371 0.9 1 1 1

2 N 2 NC Medici Simone SUI 2148 -382 0.09 0 1 1

3 B 24 NC Zara Giorgio ITA 1362 404 0.92 1 2 2

4 N 11 2N Rossi Emanuele ITA 1630 136 0.68 0 2 2

5 B 18 NC Brusati Greta ITA 1438 328 0.87 1 3 3

3.46 3 3
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9 Borghi Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 2016 Media: 1729.60 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Isoardi Dario ITA 1371 1 0 1

2 B 1 CM Migliorini Matteo ITA 2175 -428 0.08 0 0 1

3 N 12 2N Cazzola Franco ITA 1583 164 0.72 1 1 2

4 B 10 1N Maffeo Mauro ITA 1730 17 0.52 1 2 3

5 N 6 1N Buzio Alberto ITA 1789 -42 0.44 1 3 4

1.76 3 4

10 Maffeo Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1683 Media: 1610.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Piazza Francesco ITA 1369 361 0.9 1 1 1

2 N 4 CM Siclari Giovanni ITA 2137 -407 0.08 0 1 1

3 B 18 NC Brusati Greta ITA 1438 292 0.85 1 2 2

4 N 9 1N Borghi Dario ITA 1747 -17 0.48 0 2 2

5 B 24 NC Zara Giorgio ITA 1362 368 0.9 1 3 3

3.21 3 3

11 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1882 Media: 1770.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Margareci Massimo ITA 1362 268 0.83 1 1 1

2 B 3 NC Boschetti Claudio SUI 2147 -517 0.08 0 1 1

3 N 19 NC Cucchi Chiara ITA 1404 1 1 2

4 B 8 1N Torriano Enzo ITA 1766 -136 0.32 1 2 3

5 N 1 CM Migliorini Matteo ITA 2175 -545 0.08 0 2 3

1.31 2 3

12 Cazzola Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1424 Media: 1540.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Zara Giorgio ITA 1362 221 0.78 Â½ 0 0

2 N 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1790 -207 0.23 1 1 1

3 B 9 1N Borghi Dario ITA 1747 -164 0.28 0 1 1

4 N 16 NC Basaglia Paolo ITA 1440 0 1 1

5 B 23 2N Margareci Massimo ITA 1362 221 0.78 0 1 1

2.07 1 1

FSI - 2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A) - VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

2Â° OPEN CITTA  DI VERBANIA (1512009A)
VERBANIA - 04-12-2015 - 06-12-2015

13 Modaffari Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1653 Media: 1613.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Sidoti Gaetano ITA 1334 201 0.76 1 1 1

2 B 6 1N Buzio Alberto ITA 1789 -254 0.19 0 1 1

3 N 20 NC Gnata Ilaria ITA 1395 140 0.69 Â½ 1 1

4 B 19 NC Cucchi Chiara ITA 1404 1 1 2

5 N 3 NC Boschetti Claudio SUI 2147 -612 0.08 0 1 2

1.72 1 2

14 Ormella Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1855 Media: 1659.60 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Migliorini Matteo ITA 2175 -670 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Isoardi Dario ITA 1371 1 0 1

3 N 26 NC Brusati Alice ITA 1183 322 0.87 1 1 2

4 B 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1790 -285 0.16 1 2 3

5 B 7 1N Isoardi Luigi ITA 1779 -274 0.17 Â½ 2 3

1.28 2 3

15 Cavagna Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1491 Media: 1530.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Medici Simone SUI 2148 -671 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Zara Giorgio ITA 1362 115 0.66 0 0 0

3 B 22 3N Piazza Francesco ITA 1369 108 0.65 1 1 1

4 N 25 NC Sidoti Gaetano ITA 1334 143 0.69 1 2 2

5 B 16 NC Basaglia Paolo ITA 1440 0 2 2

2.08 2 2

16 Basaglia Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1540 Media: 1601.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Boschetti Claudio SUI 2147 -707 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Margareci Massimo ITA 1362 78 0.61 Â½ 0 0

3 N 17 NC Calzascia Alka ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 12 2N Cazzola Franco ITA 1583 -143 0.31 1 2 2

5 N 15 2N Cavagna Marco ITA 1477 -37 0.45 1 3 3

1.95 3 3
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17 Calzascia Alka
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1255 Media: 1542.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Siclari Giovanni ITA 2137 -697 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Gnata Ilaria ITA 1395 45 0.56 0 0 0

3 B 16 NC Basaglia Paolo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 22 3N Piazza Francesco ITA 1369 71 0.6 0 0 0

5 B 21 NC Isoardi Dario ITA 1371 69 0.6 1 1 1

2.34 1 1

18 Brusati Greta
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1489 Media: 1560.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Buzio Alberto ITA 1789 -351 0.11 0 0 0

2 B 25 NC Sidoti Gaetano ITA 1334 104 0.64 1 1 1

3 N 10 1N Maffeo Mauro ITA 1730 -292 0.15 0 1 1

4 B 26 NC Brusati Alice ITA 1183 255 0.81 1 2 2

5 N 8 1N Torriano Enzo ITA 1766 -328 0.13 0 2 2

1.84 2 2

19 Cucchi Chiara
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 6 Perf: 1290 Media: 1529.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Isoardi Luigi ITA 1779 -375 0.09 0 0 0

2 N 22 3N Piazza Francesco ITA 1369 35 0.55 1 1 1

3 B 11 2N Rossi Emanuele ITA 1630 -226 0.21 0 1 1

4 N 13 2N Modaffari Giuseppe ITA 1535 -131 0.32 0 1 1

5 B 25 NC Sidoti Gaetano ITA 1334 70 0.6 1 2 2

1.77 2 2

20 Gnata Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1539 Media: 1578.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Torriano Enzo ITA 1766 -371 0.1 0 0 0

2 B 17 NC Calzascia Alka ITA 1440 1 0 1

3 B 13 2N Modaffari Giuseppe ITA 1535 -140 0.31 Â½ 0 1

4 N 24 NC Zara Giorgio ITA 1362 33 0.55 Â½ 0 1

5 N 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1790 -395 0.08 0 0 1

1.04 0 1
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21 Isoardi Dario
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -57 Perf: 747 Media: 1477.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Borghi Dario ITA 1747 -376 0.09 0 0 0

2 N 14 2N Ormella Daniele ITA 1505 -134 0.32 0 0 0

3 B 25 NC Sidoti Gaetano ITA 1334 37 0.55 0 0 0

4 B 23 2N Margareci Massimo ITA 1362 9 0.51 0 0 0

5 N 17 NC Calzascia Alka ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

1.87 0 0

22 Piazza Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1278 Media: 1446.80 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Maffeo Mauro ITA 1730 -361 0.1 0 0 0

2 B 19 NC Cucchi Chiara ITA 1404 0 0 0

3 N 15 2N Cavagna Marco ITA 1477 -108 0.35 0 0 0

4 B 17 NC Calzascia Alka ITA 1440 1 0 1

5 N 26 NC Brusati Alice ITA 1183 186 0.74 0 0 1

1.19 0 1

23 Margareci Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1641 Media: 1562.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Rossi Emanuele ITA 1630 -268 0.17 0 0 0

2 N 16 NC Basaglia Paolo ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 5 1N Mantovan Giuseppe ITA 1790 -428 0.08 0 0 0

4 N 21 NC Isoardi Dario ITA 1371 1 0 1

5 N 12 2N Cazzola Franco ITA 1583 -221 0.22 1 1 2

0.47 1 2

24 Zara Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1519 Media: 1590.20 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Cazzola Franco ITA 1583 -221 0.22 Â½ 0 0

2 B 15 2N Cavagna Marco ITA 1477 -115 0.34 1 1 1

3 N 8 1N Torriano Enzo ITA 1766 -404 0.08 0 1 1

4 B 20 NC Gnata Ilaria ITA 1395 -33 0.45 Â½ 1 1

5 N 10 1N Maffeo Mauro ITA 1730 -368 0.1 0 1 1

1.19 1 1
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25 Sidoti Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1290 Media: 1445.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Modaffari Giuseppe ITA 1535 -201 0.24 0 0 0

2 N 18 NC Brusati Greta ITA 1438 -104 0.36 0 0 0

3 N 21 NC Isoardi Dario ITA 1371 1 0 1

4 B 15 2N Cavagna Marco ITA 1477 -143 0.31 0 0 1

5 N 19 NC Cucchi Chiara ITA 1404 0 0 1

0.91 0 1

26 Brusati Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1183 Perf: 1330 Media: 1522.75 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 1N Isoardi Luigi ITA 1779 -596 0.08 0 0 1

3 B 14 2N Ormella Daniele ITA 1505 -322 0.13 0 0 1

4 N 18 NC Brusati Greta ITA 1438 -255 0.19 0 0 1

5 B 22 3N Piazza Francesco ITA 1369 -186 0.26 1 1 2

0.66 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Basaglia Paolo ITA 4 2.5 1642 1662 1440 1953 M 169297

17 NC Calzascia Alka ITA 3 0.0 1633 833 1440 2001 M 169131

19 NC Cucchi Chiara ITA 5 2.0 1529 1457 1404 2002 F 157839

21 NC Isoardi Dario ITA 4 0.0 1487 687 1371 2009 M 165359
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